
Contacto

Correo Electrónico botorrita@dpz.es

Dirección Postal

Fontana, 2
(50441) Botorrita España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 37/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-05-2019 a
las 14:17 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Botorrita
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FigJX9fR3ywQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Proyecto acometida de vertido a futuro colector norte de aguas residuales de las
piscinas municipales de Botorrita (Zaragoza) modificado Condicionado a la aprobación definitiva del
proyecto (publicado en BOZ nº 104 de 10 de mayo de 2019 y a la preceptiva autorización de carreteras
Ejecución de dos semanas prevista en segunda quincena de septiembre

Presupuesto base de licitación
Importe 7.214,93 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.962,75 EUR.

Clasificación CPV
45231112 - Instalación de sistema de tuberías.

Plazo de Ejecución
Del 16/09/2019 al 30/09/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Declarado desierto porque no se han presentado ofertas

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 30/05/2019

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FigJX9fR3ywQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=02c9d0ff-5ec7-4c11-83c6-38255e9fcbfa


Lugar

Ayuntamiento de Botorrita

Dirección Postal

C/ Fontana
(50441) Botorrita España

Apertura de ofertas

Apertura sobre oferta económica
El día 06/06/2019 a las 13:00 horas

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 0

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 15/05/2019 a las 12:11

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/05/2019 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=L9BjEwJEcGKrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000004080698 |  2019-541471 | Thu, 30 May 2019 14:17:43:256 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
42641335049755471979083056160597001256 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=L9BjEwJEcGKrz3GQd5r6SQ%3D%3D

